Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1761325490 ot 24.10.2025

30HT-TPOCTb Jenna, YepHbIA C KPAaCHbIM

LleHa: 1462 p.

30HT-TPOCTb C MArKOW PYYKOii 1 LiBETHLIMU AETANAMU Ha KYMOJNe N PyyKe.

30HT-nonyaBTOMaT, 8 Cnuu,.

MocTaBnsietcs 6e3 yexna.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

nonunactep, 190T; pyyka - IBA, cnuubl - MmeTann

YepHbIN

onameTp Kynona 104 cm; gavHa 82,5 cm

9%
18
34

15800
58752

50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/zont-trost-jenna-chernyy-s-krasnym

