

## Коммерческое предложение

№ 1770088192 от 03.02.2026

### Зонт-трость Jenna, черный с красным



Цена: 1462 р.

Зонт-трость с мягкой ручкой и цветными деталями на куполе и ручке.  
Зонт-полуавтомат, 8 спиц.

Поставляется без чехла.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер, 190T; ручка - ЭВА, спицы - металл
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	диаметр купола 104 см; длина 82,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	96
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	18
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	34
Вес упаковки	15800
Объем упаковки	58752
Количество штук в упаковке	50